اعزام شد تا مطالعات زمینشناس و میدان دقیق در این منطقه انجام بدهند؛ همچنین مقرر شده است هیأتهای دیری به جنوب و

غرب آفریقا اعزام شود؛ در نهایت گزارشهای آنها تجمی و سیاست معدن ما برای قاره آفریقا تدوین خواهد شد.

گفتن است، دومین اجلاس بینالملل ایران و آفریقا ۷ ال ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ (مصادف با نمایشاه ایران اکسپو ۲۰۲۴) در مرکز

همایشهای بینالملل اجلاس سران برگزار خواهد شد.